BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦY LỢI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 974/TB-ĐHTL
	Hà Nội, ngày  05  tháng 10  năm 2015

THÔNG BÁO

Về kế hoạch học ôn và thi Tiếng Anh B1 cho các học viên cao học

Để tạo điều kiện cho học viên cao học khóa 19 và khóa 20 có đủ điều kiện công nhận tốt nghiệp trước khi hết thời gian đào tạo tối đa theo quy định của Quy chế, Nhà trường tổ chức đợt thi vét cho các học viên chưa đủ điều kiện Tiếng Anh theo quy định như sau:

1. Thời gian thi: Ngày 27/11/2015

2. Kế hoạch ôn tập cho các học viên:

- Đối tượng: Các học viên khóa 19, 20 và các học viên khác có nhu cầu
- Thời gian học ôn: Trong 03 tuần từ ngày 26/10 – 15/11/2015 (các tối thứ 6, ngày thứ 7 và ngày chủ nhật).
Đề nghị các học viên có nhu cầu học ôn và thi đăng ký tại Phòng Đào tạo ĐH&ĐH (Phòng 134) trước ngày 17/10/2015.
Nhà trường xin  thông báo đến học viên được biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:

· Bộ môn Tiếng Anh;
· Học viên;

· Lưu: VT, ĐH&SĐH.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
GS.TS. Trịnh Minh Thụ